
1  
  

 

       

 

Månedsbladet ”Luren” 
Nr. 1 årgang 14  

Januar 2023 



2  
  

 

 

Indhold:  

Lederen julebrev      3 

Beboer info.      6 

Aktivitetskalender for hus 8     7 

Sidste nyt fra mandeklubben    8 

Busture i november & december                 10 

Julestemning fra husene    15 

Invitation til fødselsdag 14 år Bronzealdervej   16 

Krydsord    17 

Sudoku & Find vej    18 

Sjælens to diamanter Villy Holm    19 

Kiosk  20 

Medlemmer af fællesrådet Bronzealdervej 2022              21  

Bliv medlem af aktivitsforeningen  22 

Mailadresser / hjemmeside                                            23 

Farvelæg tegningen  24 

 

 
 

Januar 2023 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



3  
  

 

 

Julenyhedsbrev 2022 
Kære alle beboere og pårørende 

Julen nærmer sig med hastige skridt og året 

går på hæld og vi tager afsked med et 

spændende og udfordrende år. 

I år har det heldigvis ikke været corona der 

fyldte mest, der har været social aktivitet, 

busturer og andre turer i lighed med andre 

år, men vi er fortsat ikke på samme niveau 

som før corona.  

Aktivitetsforening, som består af frivillige, 

der støtter Bronzealdervej ved udflugter, 

fester og sammenkomst i husene har svært 

ved at få antallet af frivillige op på samme 

niveau som tidligere. Det håber vi kan ske i 

2023, hvor vi også skal sige farvel til vores 

mangeårige formand Else Marie Lerche og 

kasser Anni Rasmussen, de har begge gjort 

en kæmpe stor indsats, som vi her gerne vil 

anerkende og takke for. Dette vil vi gentage 

ved en fest for vores frivillige i foråret, så 

kender du nogen, der kunne tænke sig at være frivillig, så er det 

et rigtig godt tidspunkt at melde sig nu.  
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I vejens Fællesråd og i husene har vi i år arbejdet med 

hjemlighedsprojektet, der har afsæt i 500.000kr, som vi blev 

tildelt fra ældreministeriet med det formål, at skabe hjemlighed. 

Der bliver netop nu bestilt, de møbler husene hver især har 

ønsket sig. Ønskerne er blevet til på baggrund af dialoger med 

beboere og pårørende på husenes fællesrådsmøder i forår og 

efterår. Møblerne kommer i februar-marts måned, i husene vil 

de nye møbler give anledning til oprydning og omrokering, som 

der allerede nu har været prøvehandling på flere steder. 

I fællesrådet er der nu valgt ny formand som er Jens Lau 

Jeppesen, det er vi rigtig glade for. 

I løbet af sommeren udarbejdede vi endnu en ansøgning til en 

pulje, der havde til formål, at skabe demensvenlige plejehjem. 

Vores ansøgning gik på at skabe et trygt og frit uderum på 

Bronzealdervej, hvor demente kunne færdes uden risiko for at 

blive væk for sig selv eller os. I den anledning udførte vi 

prøvehandlinger med at afgrænse det grønne område med 

hegn, det blev vi ganske mange erfaringer rigere af. Men 

desværre fik vi afslag og fik ingen penge, prøvehandlingen er 

derfor også stoppet igen. 

På Bronzealdervej har vi de seneste år været udfordret på, at vi 

overskrider det budget, der er sat af til os. Dette har sine mange 

gode grunde, men fjerner ikke vores ansvar for at udarbejde en 

plan for 2023, som er realistisk i forhold til at overholde 

budgettet næste år. I denne sammenhæng ændrer vi på måden, 

medarbejderne møder i vagterne.  
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Ændringerne har til formål, at skabe økonomisk balance, men 

også at styrke overblik, koordinering og ressourcefordeling i 

aftenvagterne. 

I dag møder er der en kort og en lang vagt i hvert hus og husene 

arbejder selvstændigt, har man brug for hjælp skal man ringe til 

alle huse for at rundspørge om hvem der har overskud til at 

hjælpe. Dette er en tung arbejdsgang, når man står med behov 

for hjælp. I fremtiden vil der være en driftskoordinator, der har 

overblik og fordeler ressourcerne hensigtsmæssigt. I det enkelte 

hus vil der fortsat være en lang vagt i hvert hus, som suppleres 

af en springer, der deler sig mellem to huse, denne vagt vil være 

lidt længere end den tidligere korte vagt. Huset bliver her 

udover suppleret af driftskoordinator, der kan varetage 

assistentopgaver og andre opgaver i de 

huse hvor der er behov. 

Der spares ganske få timer i døgnet, 

som vil understøtte den økonomiske 

balance, men nok så vigtigt er det, at 

overblik og koordinering bliver styrket. 

Fra Bronzealdervej vil vi gerne takke for 

alle pårørendes besøg og gode støtte til 

vores arrangementer både i hverdagen 

og til fest.  

Vi glæder os til samarbejdet i 2023, 

rigtig glædelig jul jer alle og rigtig godt 

nytår. 

Venlig hilsen Kristina og Pia 
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Beboer info:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til: 

Kirsten Berdel Olesen, hus 2, lej. 3 

Bent Andersen, hus 12, lej. 7 

 

 

I vores tanker & hjerter: 

Inger Nibe, i hus 12, er sovet ind den 28/11-2022 

Svend Nykjær, i hus 2, er sovet ind den 30.12.2022 

Rita Ejsing, i hus 6, er sovet ind den 28.12.2022  

Magdalene Lyst, i hus 4 er sovet ind den 31.12.2022 

 

 

 

 
           

 

 

Fødselsdage: 

  3/1 Anna Lise Norqvist 

 

Hus 14 

10/1 Bronzealdervej Hus 8 

25/1 Gunni Ejstrup Pedersen Hus 10 

30/1 Anna Grethe Mundus Pedersen Hus 12 
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Aktivitetskalender for hus 8 i januar 2023 
1. Søndag  16. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

2. Mandag  10.30-12.00 Kiosk 17. Tirsdag 10.30 hus 14 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

3. Tirsdag 10.30 hus 14 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

18. Onsdag Mandeklub  

Tage – foredrag Kreta 

4. Onsdag Mandeklub  

Champagne – gamle dage 

19. Torsdag 14-16 Dameklub 

 

5. Torsdag   

 

20. Fredag 10.30 hus 4 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

6. Fredag  10.30 hus 4 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

Helligtrekonger 

21. Lørdag   

7. Lørdag  22. Søndag  

8. Søndag  23. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

9. Mandag  10.30-12.00 Kiosk 24. Tirsdag  10.30 hus 14 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

10. Tirsdag  10.30 hus 14 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

Bronzealdervej 14 år 

25. Onsdag  Mandeklub  

 

11. Onsdag Mandeklub  

 

26. Torsdag 14-16 Dameklub 

 

12. Torsdag  14-16 Dameklub 

Hans fortæller om Bornholm 

27. Fredag 10.30 hus 4 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

10.15-11.15 Dans 

13. Fredag 10.30 hus 4 på p-plads 

Udebevægelse og sang 

28. Lørdag  

14. Lørdag  29. Søndag  

15. Søndag  30. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

  31. Tirsdag 10.30 hus 14 på p-plads 

Udebevægelse og sang 
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Sidste nyt fra mandeklubben. 

Året går på held. Vi er i den mørke tid, hvor det er mest 

indendørs sysler, man beskæftiger sig med. Det gælder også 

mandeklubben.  

Hele december, næsten, var værkstedet forvandlet til et 

juleværksted. Formålet var at lave lidt julepynt, som vi kunne 

sælge, så vi kunne få nogle penge i vores klubkasse. 

Adventskranse, dekorationer og andre juleting blev fremstillet 

med stor iver. Opfindsomheden var stor og vi fik fremstillet 

ganske meget, så udbuddet var stort i vores lille bod, der stod i 

hus 8. Der blev da også tid til lidt julegløgg en af onsdagene. Det 

hele skulle ikke kun gå op i gran og kogler.  

Da kassen for salget blev gjort op efter jul, var der små 900 kr. i 

den. Tak til alle dem der har støttet mandeklubben via vores 

bod.  

Den sidste onsdag inden jul, havde vi vores årlige julefrokost. 

Der blev dækket op til 24 rundt om det lange bord. Stemningen 

var ganske god. Menuen bestod af sild, æbleflæsk, røget 

dyrekølle, ribbensteg og kringle. Så alle var ganske mætte, da vi 

gik fra bordet.  
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Frivillige samledes kl 10.00. Der blev lavet mad og dækket bord 

inden resten kom kl 11.30. Byens butikker havde sponsoreret 

nogle gaver til klubben, så alle deltagere i klubben kunne får en 

pakke med hjem. Tak til byens butikker for den gode opbakning. 

Tak til Lars for indsamlingen. Tak til de frivillige for 

madlavningen. Tak til Poul Arne for det røget dyrekølle. Tak til 

Torben for den gode steg. Og tak til alle, for at det kunne lade 

sig gøre. 

Den sidste onsdag mellem jul og nytår brugte vi til at samle op 

på året, der er gået og så slå lidt mave oven på julen. Vi havde 

fået en portvin i gave, så der blev lidt ekstra til dem, der var 

interesseret. 

Om lidt er der et nyt år, der står for døren. Vi håber at vi kan 

fastholde den gode stemning og aktivitet, vi har i klubben. Det 

gode samspil mellem beboerne og de frivillige er guld værd. Vi 

kan jo ikke forudsige ret meget om årets gang. Bare vi slipper for 

coronanen, der kan sætte en stopper for vores virke. Der er 

mange oplevelser, der venter der ude i året, der kommer. Bare 

vi får lov til at udleve dem. 

Tak til de mange vi har mødt i løbet af 2022. Til de mange 

hjælpere der har gjort det muligt, at komme rundt i året. Tak til 

de mange der er kommet i klubben og givet os en god historie. 

Tak til de frivillige der onsdag efter onsdag kommer og er i 

klubben. I gør en stor forskel.  

Godt nytår alle derude.  
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Busture november og december 2022. 

Denne historie beskriver turer der er foretaget over 2 måneder. 

Det betyder også, at der er store forandringer på flere områder.  

Vejrmæssigt går vi fra efterår med omkring 16 graders varme i 

den første del af november, til noget der lignede vinter med 

minus 14 grader nogle steder lige op under jul. Det blev så igen 

afløst af varmere vejr lige inden jul og nytåret. Så alt det sne der 

var lige før jul, nåede at forsvinde inden jul. Så det bliver igen en 

grøn jul. 

Der først i november troede vi aldrig der blev vinter. Vi kunne 

sidde med åben skydedør og nyde vores kaffe. Bladene var godt 

nok ved at falde af. Men efterår var der endnu. Vi så stære i flok. 

De burde have været trukket væk. sjaggeren var kommet og sad 

rundt om i æblerne. På markerne var der stadig mange dyr. 

Heste og køer. Der var en del mennesker der sad rundt om og 

nød det dejlige vejr. Specielt ude ved Dampskibsbroen på Alrø. 

Her mindede forholdene om en helt almindelig sommer dag. På 

land var der folk, der nød kaffen på de opstillede bænke. Ude på 

de havblikke vand var fuglene i gang med deres liv. En seance 

der var svær at tage væk fra. 

Men som tiden gik forandrede vejret sig alligevel. Det blev 

køligere og mere usigtbar luft. Alligevel fik vi få gode oplevelser. 

Løvfaldet var i fuld gang her midt november. Markerne rundt 

om var stadig meget grønne. Med dette lune efterår, så var der 

heller ikke grundt til andet. I Hou var oplades pladsen ved 

rallejet ryddet og der var afspærret. 
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Et kommende byggeri skulle til at tage sin start. En helt ny bydel 

skal opføres her. Samtidig var man ved at lave lidt om på 

molerne i den gamle havn. Så aktiviteter var der en del af. Ude 

på markerne kunne vi nogle steder se små flokke af svaner, der 

gik nippede til kornet i kornmarkerne.  

Sidst i november tog vi en tur rundt i Odder og nærmeste 

omegn. Vi var ude og se på alt det byggeri der foregår i og 

omkring Odder. Det er ikke så lidt. Den store udvikling der er på 

den anden side af Rude Havvej med mange nye virksomheder. 

Var et af stederne. Forstsætter man til Rørthvej, kommer man 

forbi de mange nye huse der er bygget lige efter rundkørslen. 

For år tilbage ragede man de gamle ned og genopførte helt nye 

på de samme grunde. Det var nemmere og billigere end at 

renovere de gamle. Vi kom via Rørth til Neder Randlev. Her 

kommer vi til den nye cykelsti mellem Odder og Hou. Cykelstien 

har sådan set været der længe. Men en del huller og så det den 

var for smal, gjorde, at man udbyggede og reparerede. Det 

resulterede i en flot vej for cykler og scootere. Længere inde 

mod odder kommer præstelunden. Det der for få år siden var en 

kornmark er i dag en helt ny bydel med mange forskellige huse. 

Det var for øvrigt denne byggegrund, der var i spil for 

anlæggelsen af det vi i dag kalder Bronzealdervej.  

Senere kommer vi til Stenslundscenteret, hvor der er bygget en 

ny tilbygning i to etager. Kører man videre ned i byen og 

kommer op forbi det gamle sygehus, her kan man se det nye 

sundhedshus, der er næsten færdigt. Et kæmpe byggeri 

derkommer til at rumme korttid, byens læger, træning og lign. 

Spændende at se når det er færdigt.  
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Så kan man fortsætte ned på Banegårdsgade og se den gamle 

Aldi bygning der står for fald. Der skal bygges en ny butik og med 

ungdomsboliger ovenpå.  

Vores tur fortsatte ud mod Ratlousdal, hvor træerne var fældet 

omkring residensen til Ratlousdal. Bygningen var nu kommet 

frem i lyset og fremstå helt majestætisk. Videre op mod Ulvskov 

der gav os en dejlig skovtur bland de mange forskellige artede 

skovvækster, der er samlet her. Vi så den flotte mosbegroede 

underskov. Lige noget for dem der mangler mos til deres 

dekorationer. Den nye ”motorvej” mellem Odder og Torrild 

førte os op mod Bendixminde her vest for Odder. Også her var 

der gang i byggeriet. Mange huse var skudt op her. Mange var i 

gang med at blive bygget. Andre steder var der kun byggegrunde 

endnu. Men det varer ikke længe inden der startes byggeri her 

på. Byggeriet heroppe var så langt ude på landet, at vi snakkede 

om det snart når til Balle.  

Fra Bendixminde kan man fortsætte mod syd og kommer så til 

Vestermarken. Igen et meget stort og omfattende byggerier, der 

endnu ikke er færdig. Mellem Vennelundsvej og Snærridvej, var 

der skudt en helt ny bydel op. Det er en blanding af villaer og 

rækkehuse. Efter at have kørt rundt i det store boligområde 

fortsættes via Snærildvej ned i den gamle del af Odder. Hen af 

Nørregade til vi kommer til området ved det gamle posthus og 

Løvbjerg. På den gamle elværksgrund er der ved at skyde endnu 

et par højhuse op. Der er lavet en stor p-plads rundt om 

Løvbjerg. Posthuset er bygget om og indrettet med små butikker 

og oven på er der udlejning. Jo der er rigeligt med byggeri i gang 

i Odder. 
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Vi er nu i starten af december. Endnu ikke noget der tyder på 

efteråret vil ende. Vi ser stadig grønne blade på nogle træer i 

underskoven. Vi ser et kirsebærtræ der er sprunget ud med fine 

hvide blomster. Der går stadig mange dyr ude på markerne i det 

for årstiden lune vejr. Vi har stadig fine udsigter. Og ind igennem 

Pilbrodalen ser vi meget flot natur. I det hele taget området 

omkring Stilling sø er flot. Medens vi holder ved Skanderborg sø, 

nærmere bestem ved sejlklubben, svømmer der et svane par 

rundt bare 5 til 10 meter fra os. Hyggeligt at iagttage dem, 

medens de stikker halsen ned i vandet i forsøget på at finde 

noget føde. Der bliver også tid til lidt fjerpleje.  

Der blev også tid til at få en køretur på den nye Giber ringvej. En 

splinter ny vej der går fra Beder til Hørning. En strækning på 12 

km. En strækning med 13 broer, enten over eller under. En vej 

der er næsten hel flad. En strækning der giver ind imellem en 

ganske god udsigt ind over markerne mod Mårslet, Tranbjerg og 

Hørning. Da vi kørte strækningen var de første tegn på vinter 

kommet. Vi havde et snedækket landskab, og vi havde prøvet at 

have haft nattefrost. Et vejrskifte på bare få dage. Det gik fra 

plus 10 grader til minus 10 grader. Der skulle vise sig at komme 

mere sne i ugen efter. Så nu troede man lige, der skulle til at 

være vinter. Vi valgte trods sneen at parkere ned til den helt 

blikstille Stilling sø. Det var flot i det vejr.  

Det kolde vejr skabte noget is på søerne. Ved Vestermølle sad 

der nogle ænder ude på isen. Andre fløj rund og ledte efter en 

våge de kunne lande i. Inde på land kunne vi godt se, der ikke gik 

så mange dyr på markerne. De var hentet hjem til den lunere 

stald.  
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Det var heller ikke alle steder, der var lige meget sne. Nogle 

steder var der næsten bart. Andre steder var der dækket over 

alt. Selv på træerne var der sne. Meget flot. 

Men som sagt så blev der lunere igen. Sneen forsvandt. Til jul 

var alt sne væk. Til gavn for nogle men også til ulempe for andre. 

Nu havde man lige troet på en hvid jul. Men det gjorde så, at vi 

kunne få nye oplevelser. En af dagene efter jul var der nok 10 

grader og sol, med ingen vind. Det gav nogle meget fine 

udsigter. På Alrø var der en stor flok svaner, der havde slået sig 

ned på en mark. Med så mange, så tror vi ikke, landmanden var 

så glad. De kan ødelægge meget. Både ved det de spiser og ved 

det de tramper ned.    

Med dette vil chaufføren gerne ønske læserne et rigtig godt 

nytår. Tak til alle dem der i årets løb har været med på turene. 

Det har virkelig været en fornøjelse. Håber det bliver til mange 

nye oplevelser og ture i det nye år.        
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Lidt stemningsbilleder fra december 

Glædelig jul & godt nytår til alle her på 

Bronzealdervej 
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I anledning af Bronzealdervejs 

14 års fødselsdag, 
 vil aktivitetsforeningen gerne invitere på 
kaffe & lagkage i Hus 8 den 10/1 kl. 14.00. 

 
Happy birthday to you  

Happy birthday to you 

Happy birthday dear 
         Bronzealdervej 

Happy birthday to you 
 

Alle er velkommen. 

    
 
 
 
 
 
 

https://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjY5Jz_g67fAhUoM-wKHS1lD2AQjRx6BAgBEAU&url=https://www.colourbox.dk/vektor/vektor-laekker-kage-med-floede-og-foedselsdag-stearinlys-vektor-3614298&psig=AOvVaw1sZpwkAuME6UqPvirCRWIV&ust=1545382249808942
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Krydsord 
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Sudoku    
   

 

 

 

 

 

 

Find vej 
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Sjælens to diamanter 

Øjnene 

Sjælens to tindrende diamanter 

To borende blikke der slår hul 

i samvittighedens rum. 

To æbler så klare i mange nuancer 

der stråler af glæde – af sorg – en symbolik. 

Sjælens spejl der fylder rummet med skygger 

Silhuetterne danser på lette fødder 

rundt og rundt på vægge og lofter 

- opfanges med lynets fart og 

forplanter indtrykket til mundes mimik 

smilende – favnende 

følgen af et hastigt blik 

der forplantes med varme og lægger sig til ro 

i hjertets erotiske zoner. 

Øjnene flakker 

Øjnene takker 

Øjnenes indtryk bliver omsat til handling 

Og lader sjælen vandre 

     Søgende 

i det lyseblå hav 

finder i tanken sin egen grav 

Villy Holm 12.02.2009 
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Kiosken er åbnet, kom forbi i hus 8 

og få en lille snak, og se vores store udvalg. 

 
Ugeblade (skal bestilles), slik, chokolade, pastiller og bolsjer.  

Barberskum, Hygiejnebind, hårlak.  

Toiletartikler. 

Hårshampoo, Balsam. 

Gele til håret. 

Brusegel.  

Skumklude.  

Kort.  

Vaskemiddel til maskine.  

Deodorant, læbepomade. 

Tandpasta, tandbørster og Steradent 

Vatpinde.  

Toiletpapir, 

toiletrens. 

Toiletbørster skal 

bestilles. 

Lommeletter.  

Intim sæbe.   

Køkkenruller. 

Kioskens åbningstid er mandag kl. 10.30-12.00 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwivrO_92dnPAhVmQJoKHR3CCxQQjRwIBw&url=http://www.touchway.com/en/presentation/kiosk-software-signage/982/Software.htm&bvm=bv.135475266,d.bGg&psig=AFQjCNHiDDCtKg_pRrp-hPrGzwgAtFSOfA&ust=1476513992886218


21  
  

 

 

Medlemmer af Fællesrådet Bronzealdervej 2023 
Hus nr. Medlemmer Navn Adresse Telefon nr. E-mail 

2 Familie Mette Nykjær 
Vennelundsvej 29 

8300 Odder 
60941646 

mnykjaer@hotmail.com 

 

 Familie 

Formand/næstformand 
Udsat til december    

 Personale Rikke Bendixen 
Rønshøj ager 30 

8300 Odder 

Telefon hus 2 

80803260 
rikke.bendixen@odder.dk 

 

4 
Familie Marianne Lyst 

Fallingvej 1, Gylling 

8300 Odder 
86551050 ml@km.dk 

 Personale Kirsten V. Gress 
Krogsgade 6 

8300 Odder 
30343683 kirsten.gress@odder.dk 

6 Beboer 
Jens Jørgen 

Therkelsen 

Bronzealdervej 6  lejl. 7,  

8300 Odder 
29907718 jens.36@live.dk 

 Familie Bruno Kristensen 
Ankjær 203,   

8300 Odder 
24203502 Brunok1961@gmail.com 

 Personale Marie Nielsen 
Baneleddet 9,   

8320 Mårslet 

Telefon hus 6 

87803262 
marie.nielsen@odder.dk 

10 Familie Jens Lau Jeppesen 
Bøgevej 30, 

8300 Odder 
51307099 jens5503@gmail.com 

 Personale Mette Lahm 
Østerlunden 38 

8300 Odder 

Telefon hus 10 

87803266 
mette.lahm@odder.dk 

12 Personale   
Telefon hus 12 

87803267 
 

14 Familie Karin Bach 
Bronzealdervej 14, lejl. 5 

8300 Odder 
29459810 karinstellab@mail.com 

 Personale Else Marie Kjærsgaard 
Splidholmvej 5   

8300 Odder 

Telefon hus 14 

87803269 
else.kjaergaard@odder.dk 

Aktivitetsforeningen 

 

Formand 

 

Else Marie Lerche 
Nølev Byvej 16,  

8300 Odder 

86558017 

28483762 
emlerche@outlook.dk 

8 Sekretær Leder Pia Stie-Svendsen 
Asylgade 39 

8300 Odder 

87303270 

24895932 
Pia.Stie-Svendsen@odder.dk 

Ajourført den 9. november 2022  

Medlemmer af aktivitetsforeningen 
Formand  Else Marie Lerche  Nølev Byvej 16  8300 Odder  

 

86558017/  

28483762  

 

emlerche@outlook.dk  

  

Revisor  Bodil Aaen  Teglbakken 4.1  8300 Odder 27468437 b.aaen@outlook.dk  

Økonomiansvarlig  Anni Rasmussen  Bymosevej 33  8210 Aarhus V  
86150360/  

23985580  annie.ras12@gmail.com 

Suppleant  Liis Langberg Lillegade 1a st. 8300 Odder  26614050  lislangberg@icloud.com 

Aktivitetsansvarlig  Gerda Ustrup  Enghaven 11  8300 Odder  
86541635/ 

53141635  

  

u.g@oamail.dk  

  

Revisorsuppleant   Henning Lerche  Nølev Byvej 16  8300 Odder  40263669 lerche16@gmail.com     

mailto:mnykjaer@hotmail.com
mailto:rikke.bendixen@odder.dk
mailto:kirsten.gress@odder.dk
mailto:jens5503@gmail.com
mailto:karinstellab@mail.com
mailto:Pia.Stie-Svendsen@odder.dk
mailto:annie.ras12@gmail.com
mailto:lislangberg@icloud.com
mailto:lerche16@gmail.com
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For kun 125,00 kr. om året, kan du hjælpe os med 

at glæde beboerne på Bronzealdervej.  

Vi har brug for din hjælp og opbakning.  

Tag en brochure, og bliv medlem ved at indbetale til: 

Reg.: 1944 Konto Nr. 3492-618-852, eller Mobile Pay 77664. 

Husk navn og adresse. 
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Mailadresser: 
Leder:                    pia.stie-svendsen@odder.dk  
Assisterende leder:  kristina.jensen@odder.dk 

Pedel:                      hans.mortensen@odder.dk  

Indlevering af alt læsestof til Luren skal foregå elektronisk 
via mail til: jesper.madsen@odder.dk  
 

Næste Deadline den 27. januar (indhold til Luren) 
 

Alle har mulighed for, at se Luren hver måned: 

- Nyeste luren ligger printet i hus 8, og kan hentes fra 

månedsstart. 

- Elektronisk findes Luren på vores hjemmeside: 

Odder.dk, Borger, Mest for ældre, Plejeboligerne på 

Bronzealdervej, Månedsbladet Luren. 

- Personlige billeder i Luren, har beboerne givet samtykke til. 

Internet i husene  

OK Bronzealdervej Beboernet password: Oktan95! 

til beboere og andet på usikkert internet. 

Her finder du vores hjemmeside: Odder.dk/borger/mest for 

ældre/plejeboligerne på Bronzealdervej 

Et godt sted at leve… 

 

 

 

 

 

mailto:kristina.jensen@odder.dk
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Farvelæg: tegningen i flotte farver. 
 

 

 

 

Godt nytår 


